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Fórmula de la competencia
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41 tiradores

1 vuelta de poules

41 tiradores
6 poules (5 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : naciónes
31 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 31 tiradores

Tabla de eliminación directa
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Lista de tiradores (todos, orden estructurado - 41 tiradores)
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band. apellido nombre serie nación pres.

MULLER Federico Guillermo 146 ARG presente
SAUCEDO Felipe Guillermo 117 ARG presente
SCAVASIN Fernando 86 BRA presente
SHIMBO Heitor 95 BRA presente
SOUZA Joao Antonio 228 BRA presente
TOLDO Guilherme 60 BRA presente
CHISHOLM Rory 439 CAN presente
LALONDE TURBIDE Etienne 33 CAN presente
PRYMACK Anthony 89 CAN presente
VAN HAASTER Maximilien 49 CAN presente
ALVEAR Anibal 144 CHI presente
ALVEAR Felipe 97 CHI presente
SILVA Ruben 489 CHI presente
CLAIRET ROA Dimitri Patrik 230 COL presente
GAVIRIA Nicholas COL presente
HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro 149 COL presente
PENA LOZADA Phanor COL presente
RIVERA CORNIEL Miguel Gabriel 313 DOM presente
RODRIGUEZ MEDINA Darlin Rafael 323 DOM presente
SAMORA GERONIMO Jose Gabriel 319 DOM presente
LOPEZ Luis 314 GUA presente
LOPEZ GONZALEZ Jose 309 GUA presente
VIRULA LOPEZ Jose GUA presente
ARIZAGA Raul 99 MEX presente
GOMEZ Daniel 42 MEX presente
MARTINEZ RAMIREZ Octavio 446 MEX presente
PAIVA Arturo PAR presente
ARIAS Jean Carlos 154 PUR presente
JUSTINIANO Angelo 298 PUR presente
ROJAS PINERO Jorge L PUR presente
BECERRA Danilo URU presente
CULASSO Jose URU presente
MORALES Ramiro URU presente
CHAMLEY-WATSON Miles 19 USA presente
IMBODEN Race 9 USA presente
MASSIALAS Alexander 8 USA presente
MEINHARDT Gerek 4 USA presente
AGUIRRE Cesar 423 VEN presente
BRU Cesar 139 VEN presente
LEAL Antonio J. 114 VEN presente
NUNEZ Luis 227 VEN presente
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Poules, vuelta No 1

página 1/2

Poule No 1    9:00    pista No  AMARILLA
Arbitro: CORDERO Darwin VEN, TURIACE Sergio ARG

V/M ind. TD cl.
GAVIRIA Nicholas COL  V  0  V  3  2  1 0.333 -9 16 5
ALVEAR Felipe CHI  4  0  V  V  V  2 0.500 1 21 3
MEINHARDT Gerek USA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
LOPEZ GONZALEZ Jose GUA  1  0  2  V  1  1 0.167 -18 10 7
ROJAS PINERO Jorge L PUR  V  3  1  3  4  0 0.167 -12 16 6
ARIZAGA Raul MEX  V  2  1  V  V  3 0.500 -1 21 4
SOUZA Joao Antonio BRA  V  V  2  V  V  V 0.833 15 27 2

Poule No 2    9:00    pista No  ROJA
Arbitro: RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny COL, RENGIFO LOMBANA Camilo Andres COL

V/M ind. TD cl.
SHIMBO Heitor BRA  V  V  V  X  0  4 0.600 2 19 3
RIVERA CORNIEL Miguel Gabriel DOM  2  2  4  X  0  0 0.000 -17 8 6
JUSTINIANO Angelo PUR  3  V  V  X  2  1 0.400 -5 16 4
CULASSO Jose URU  2  V  4  X  0  2 0.200 -11 13 5
VIRULA LOPEZ Jose GUA  A  A  A  A  A  A aband 7
MASSIALAS Alexander USA  V  V  V  V  X  V 1.000 20 25 1
LEAL Antonio J. VEN  V  V  V  V  X  3 0.800 11 23 2

Poule No 3    9:00    pista No  AZUL
Arbitro: LAVERDEZA MONTOYA Jose CUB

V/M ind. TD cl.
PENA LOZADA Phanor COL  2  V  2  V  1  4 0.333 -4 19 5
SAUCEDO Felipe Guillermo ARG  V  V  V  V  3  V 0.833 18 28 2
BECERRA Danilo URU  0  0  3  3  1  0 0.000 -23 7 7
PRYMACK Anthony CAN  V  0  V  V  1  2 0.500 -3 18 4
LOPEZ Luis GUA  3  2  V  1  1  3 0.167 -13 15 6
IMBODEN Race USA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
NUNEZ Luis VEN  V  1  V  V  V  1 0.667 3 22 3

Poule No 4    9:00    pista No  VERDE
Arbitro: VAZQUEZ Daniel ESP, RIOS RIVERA Juan Carlos MEX

V/M ind. TD cl.
CHAMLEY-WATSON Miles USA  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
BRU Cesar VEN  1  V  4  V  V  V 0.667 5 25 3
MORALES Ramiro URU  0  2  3  1  0  3 0.000 -21 9 7
SCAVASIN Fernando BRA  1  V  V  V  2  V 0.667 2 23 4
CHISHOLM Rory CAN  1  1  V  4  2  V 0.333 -7 18 5
CLAIRET ROA Dimitri Patrik COL  2  3  V  V  V  V 0.667 10 25 2
SAMORA GERONIMO Jose Gabriel DOM  2  4  V  0  4  1 0.167 -12 16 6

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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Poule No 5    9:00    pista No  1
Arbitro: ABDELAZIZ Abdelwahab Yehia USA, PATINO Alejandro VEN

V/M ind. TD cl.
RODRIGUEZ MEDINA Darlin Rafae DOM  3  V  2  2  1  2 0.167 -13 15 6
MARTINEZ RAMIREZ Octavio MEX  V  V  V  2  0  V 0.667 0 22 3
ARIAS Jean Carlos PUR  3  3  2  1  1  V 0.167 -12 15 5
ALVEAR Anibal CHI  V  2  V  2  2  V 0.500 2 21 4
LALONDE TURBIDE Etienne CAN  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
TOLDO Guilherme BRA  V  V  V  V  4  V 0.833 18 29 2
PAIVA Arturo PAR  V  4  2  0  0  2 0.167 -14 13 7

Poule No 6    9:00    pista No  2
Arbitro: SCHNEIDER Arno Perillier BRA

V/M ind. TD cl.
AGUIRRE Cesar VEN  V  4  2  V  2 0.400 -1 18 3
HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro COL  1  2  0  V  V 0.400 -6 13 5
SILVA Ruben CHI  V  V  3  4  2 0.400 -2 19 4
GOMEZ Daniel MEX  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
MULLER Federico Guillermo ARG  3  0  V  1  V 0.400 -9 14 6
VAN HAASTER Maximilien CAN  V  4  V  2  4 0.400 1 20 2

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 41 tiradores)
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cl. band. apellido nombre nac. V/M ind. TD grupo

1 MEINHARDT Gerek USA 1.000 24 30 calificado
2 CHAMLEY-WATSON Miles USA 1.000 23 30 calificado
3 IMBODEN Race USA 1.000 22 30 calificado
4 MASSIALAS Alexander USA 1.000 20 25 calificado
5 LALONDE TURBIDE Etienne CAN 1.000 19 30 calificado
6 GOMEZ Daniel MEX 1.000 17 25 calificado
7 TOLDO Guilherme BRA 0.833 18 29 calificado
8 SAUCEDO Felipe Guillermo ARG 0.833 18 28 calificado
9 SOUZA Joao Antonio BRA 0.833 15 27 calificado

10 LEAL Antonio J. VEN 0.800 11 23 calificado
11 CLAIRET ROA Dimitri Patrik COL 0.667 10 25 calificado
12 BRU Cesar VEN 0.667 5 25 calificado
13 NUNEZ Luis VEN 0.667 3 22 calificado
14 SCAVASIN Fernando BRA 0.667 2 23 calificado
15 MARTINEZ RAMIREZ Octavio MEX 0.667 0 22 calificado
16 SHIMBO Heitor BRA 0.600 2 19 calificado
17 ALVEAR Anibal CHI 0.500 2 21 calificado
18 ALVEAR Felipe CHI 0.500 1 21 calificado
19 ARIZAGA Raul MEX 0.500 -1 21 calificado
20 PRYMACK Anthony CAN 0.500 -3 18 calificado
21 VAN HAASTER Maximilien CAN 0.400 1 20 calificado
22 AGUIRRE Cesar VEN 0.400 -1 18 calificado
23 SILVA Ruben CHI 0.400 -2 19 calificado
24 JUSTINIANO Angelo PUR 0.400 -5 16 calificado
25 HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro COL 0.400 -6 13 calificado
26 MULLER Federico Guillermo ARG 0.400 -9 14 calificado
27 PENA LOZADA Phanor COL 0.333 -4 19 calificado
28 CHISHOLM Rory CAN 0.333 -7 18 calificado
29 GAVIRIA Nicholas COL 0.333 -9 16 calificado
30 CULASSO Jose URU 0.200 -11 13 calificado
31 ROJAS PINERO Jorge L PUR 0.167 -12 16 calificado
31 SAMORA GERONIMO Jose Gabriel DOM 0.167 -12 16 calificado
33 ARIAS Jean Carlos PUR 0.167 -12 15 eliminado
34 LOPEZ Luis GUA 0.167 -13 15 eliminado
34 RODRIGUEZ MEDINA Darlin Rafael DOM 0.167 -13 15 eliminado
36 PAIVA Arturo PAR 0.167 -14 13 eliminado
37 LOPEZ GONZALEZ Jose GUA 0.167 -18 10 eliminado
38 RIVERA CORNIEL Miguel Gabriel DOM 0.000 -17 8 eliminado
39 MORALES Ramiro URU 0.000 -21 9 eliminado
40 BECERRA Danilo URU 0.000 -23 7 eliminado
41 VIRULA LOPEZ Jose GUA aband abandono

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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1 MEINHARDT Gerek USA

Tabla de 32

32 SAMORA GERONIMO Jose Gabriel DOM    15/5

17 ALVEAR Anibal CHI

16 SHIMBO Heitor BRA    15/11

9 SOUZA Joao Antonio BRA

24 JUSTINIANO Angelo PUR    15/6

25 HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro COL

8 SAUCEDO Felipe Guillermo ARG    15/7

5 LALONDE TURBIDE Etienne CAN

28 CHISHOLM Rory CAN    15/9

21 VAN HAASTER Maximilien CAN

12 BRU Cesar VEN    15/2

13 NUNEZ Luis VEN

20 PRYMACK Anthony CAN    15/14

29 GAVIRIA Nicholas COL

4 MASSIALAS Alexander USA    15/6

3 IMBODEN Race USA

30 CULASSO Jose URU    15/3

19 ARIZAGA Raul MEX

14 SCAVASIN Fernando BRA    15/8

11 CLAIRET ROA Dimitri Patrik COL

22 AGUIRRE Cesar VEN    15/7

27 PENA LOZADA Phanor COL

6 GOMEZ Daniel MEX    15/7

7 TOLDO Guilherme BRA

26 MULLER Federico Guillermo ARG    15/8

23 SILVA Ruben CHI

10 LEAL Antonio J. VEN    15/10

15 MARTINEZ RAMIREZ Octavio MEX

18 ALVEAR Felipe CHI    15/7

31 ROJAS PINERO Jorge L PUR

2 CHAMLEY-WATSON Miles USA    15/5

MEINHARDT Gerek

Tabla de 16

SHIMBO Heitor
   15/7

SOUZA Joao Antonio

SAUCEDO Felipe Guillermo
   15/9

LALONDE TURBIDE Etienne

VAN HAASTER Maximilien
   15/8

NUNEZ Luis

MASSIALAS Alexander
   15/3

IMBODEN Race

ARIZAGA Raul
   15/6

CLAIRET ROA Dimitri Patrik

GOMEZ Daniel
   15/11

TOLDO Guilherme

LEAL Antonio J.
   15/8

ALVEAR Felipe

CHAMLEY-WATSON Miles
   15/9

MEINHARDT Gerek

Tabla de 8

SAUCEDO Felipe Guillermo

   15/4

VAN HAASTER Maximilien

MASSIALAS Alexander

   15/12

IMBODEN Race

GOMEZ Daniel

   15/6

TOLDO Guilherme

CHAMLEY-WATSON Miles

   15/4

MEINHARDT Gerek

Semi-finales

VAN HAASTER Maximilien

   15/11

IMBODEN Race

CHAMLEY-WATSON Miles

   15/8

MEINHARDT Gerek

Final

IMBODEN Race

   15/12

MEINHARDT Gerek
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Clasificación general final (orden por lugar - 41 tiradores)
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cl. band. apellido nombre nac.

1 MEINHARDT Gerek USA
2 IMBODEN Race USA
3 CHAMLEY-WATSON Miles USA
3 VAN HAASTER Maximilien CAN
5 MASSIALAS Alexander USA
6 GOMEZ Daniel MEX
7 TOLDO Guilherme BRA
8 SAUCEDO Felipe Guillermo ARG
9 LALONDE TURBIDE Etienne CAN

10 SOUZA Joao Antonio BRA
11 LEAL Antonio J. VEN
12 CLAIRET ROA Dimitri Patrik COL
13 NUNEZ Luis VEN
14 SHIMBO Heitor BRA
15 ALVEAR Felipe CHI
16 ARIZAGA Raul MEX
17 BRU Cesar VEN
18 SCAVASIN Fernando BRA
19 MARTINEZ RAMIREZ Octavio MEX
20 ALVEAR Anibal CHI
21 PRYMACK Anthony CAN
22 AGUIRRE Cesar VEN
23 SILVA Ruben CHI
24 JUSTINIANO Angelo PUR
25 HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro COL
26 MULLER Federico Guillermo ARG
27 PENA LOZADA Phanor COL
28 CHISHOLM Rory CAN
29 GAVIRIA Nicholas COL
30 CULASSO Jose URU
31 ROJAS PINERO Jorge L PUR
31 SAMORA GERONIMO Jose Gabriel DOM

33 ARIAS Jean Carlos PUR
34 LOPEZ Luis GUA
34 RODRIGUEZ MEDINA Darlin Rafael DOM
36 PAIVA Arturo PAR
37 LOPEZ GONZALEZ Jose GUA
38 RIVERA CORNIEL Miguel Gabriel DOM
39 MORALES Ramiro URU
40 BECERRA Danilo URU
41 VIRULA LOPEZ Jose GUA
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Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)
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band. apellido nombre cat nac. poules encuentros finales

ABDELAZIZ Abdelwahab Yehia B USA 1 1 0
CORDERO Darwin B VEN 1 7 1
GARCIA Wenceslao ESP 0 2 0
LAVERDEZA MONTOYA Jose B CUB 1 7 0
PATINO Alejandro B VEN 1 5 0
RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny B COL 1 6 2
RENGIFO LOMBANA Camilo Andre P COL 1 6 0
RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 5 2
SCHNEIDER Arno Perillier B BRA 1 7 1
TURIACE Sergio B ARG 1 7 0
VAZQUEZ Daniel B ESP 1 2 0
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Directorio Técnico
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VELASCO LUIS FERNANDO - COL
RONDON MANUEL - VEN
BERNARDINI RANIERO - ITA
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